总期第 55 期

主办单位： 科研处 二○一八年七月十七日

关于下达 2018 年度全省大中专院校就业创业研究

立项课题名单的通知

根据河南省大中专学生就业服务中心网站公布《关于下

达河南省 2018 年科技发展计划的通知》文件，我校牛保、

李莹、张玉凤三位老师申报的项目获得立项（详见附表）。

现将有关事项通知如下：

一、项目主持人适时掌握工作进度，保质保量地完成研

究工作。

二、望各分院系教师多向以上三位教师学习，并以此为

基础，积极参与各级各类科研项目的立项申报工作，提升我

校科研项目的质量和层次，为我校科研工作的积极开展多做

贡献。

三、具体结项信息和要求等候上级通知。

编辑：科研处 编审：张怀锋 共印：18份

2018 年度全省大中专院校就业创业研究立项课题名单（3 项）

项目编号 项 目 名 称 承担单位 主持人

JYB2018255
“一带一路”战略背景下大学生创业研究—

—以中国画专业为例
商丘学院 牛保

JYB2018397
毕业生创新发展趋势下高校艺术设计专业

“协同教学”研究
商丘学院 李莹

JYB2018508
基于校企合作的民办高校视觉传达设计专业

创新创业教育改革研究--以商丘学院为例
商丘学院 张玉凤